Ir, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p., sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:

1. Padidinti Sutarties vertę 800 000,00 Eur be PVM bei pakeisti Sutarties SD 2.3 p. ir jį išdėstyti taip:
„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 3 872 000,00 Eur (trys milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:
2.3.1. Paslaugų kaina 3 200 000,00 Eur (trys milijonai du šimtai tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21% - 672 000,00 EUR (šeši šimtai septyniasdešimt du     tūkstančiai eurų 00 ct)“.
2. Papildomos paslaugos, analogiškos Paslaugoms, bus įsigyjamos pagal konkretų Kliento poreikį, taikant Sutartyje nustatytus įkainius.
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios.
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.